# 拍卖公告

受委托,将于2024年8月30日9:00至12:00止(延时除外),在中拍平台上(网址:https://paimai.caa123.org.cn/;户名:温州捷拍拍卖有限公司),对以下标的进行公开拍卖,现公告如下:

#### 一、标的情况

标的名称	起拍价(元)	竞买保证金( 元)	拆除搬运保证 金(元)
存放于龙湾区高新园区高一路158号科创园(原金改广场)设备类资产一批	299835	50000	80000

- 1、本次拍卖设备主要有组合式变配电系统、楼层动力配电箱、发电机组、空调、机房消防系统、变压器等。上述设备约于2012年购入,配电、消防控制系统目前处于使用状态,维护保养情况一般。
- 2、上述标的物规格、数量、长度、宽度、重量、比重、成分、体积、型号、品质等以现行条件下的现状为准。

## 二、拍卖方式:

网络增价式拍卖,有一人报名出价并满足成交条件,即可成交,不设保留价。

#### 三、竞买人条件:

具有完全民事行为能力的自然人、法人及其他能独立承担经济责任的组织等。

若竞买人提供虚假文件、隐瞒事实、骗取竞买资格的,或不符合条件参加竞买的,其竞买结果无效,保证金不予退还。该竞买人参与竞买的,不视为默认其具有竞买资格。该竞买人还须承担由此产生的一切损失(包括但不限于交易服务费、平台软件服务费、委托人应付相关费用、标的再行拍卖产生的成交款差额等)和相应的法律责任。

### 四、竞买登记手续有关事项:

由于互联网可能出现不稳定情况,不排除网络竞价过程中发生网络故障(包括但不限于网络故障、电路故障、系统故障等),竞买人必须充分估计上述原因导致的风险,及时按提示进行报名和网上应价。如因网络不稳定、网络故障造成的风险及竞买人操作差错所造成的损失由竞买人承担。如竞买人委托他人报名参与本场网络竞价会,必须提前办理委托手续。

竞买人须于2024年8月29日17:00前在中拍平台进行账号注册、上传第三条"竞买人条件"中规定的相关材料并办理预报名手续,同时将竞买保证金缴纳至指定账户(竞买保证金必须由竞买人本人缴纳,不可他人代缴)。竞买保证金缴纳截止时间为2024年8月29日16:30,以缴纳到温州市公共资源交易中心龙湾分中心账户为准。

缴纳竞买保证金的银行账户:

开户单位:温州市公共资源交易中心龙湾分中心;

开户银行:浙江温州龙湾农村商业银行股份有限公司龙水支行中心分理处;

账号: 201000107040989;

保证金缴纳咨询电话: 0577-86966020

以上手续完成,竞买人须及时联系拍卖人(0577-88856398),由拍卖人审核通过后,开通网络竞买资格,竞买人报名完成。

## 五、咨询、展示看样的时间与方式:

即日起至2024年8月29日17时止(工作时间)接受咨询并进行实地看样。

标的咨询电话: 15258045725、18158329371

网络拍卖报名咨询电话: 0577-88856398

### 六、特别提醒:

请竞买人拍卖前务必仔细阅读相关拍卖文件了解详情,并自行承担一切法律责任。本公告其他未尽事宜,请向温州捷拍拍卖有限公司咨询。

温州捷拍拍卖有限公司

2024年8月16日